
Agenzia Intercent-ER 

Fornitura di Fornitura di procedura aperta per la fornitura di strumentario chirurgico, 
container e servizi accessori. 

 
 

Contatti dei Fornitori 
 
S.A.M.O. S.P.A. 
Sig.ra   Stefania Cassino 
Tel.     051 / 763852 
Fax  051 / 766060 
E-mail surgery@samobiomedica.com 
 
B.Braun Milano. S.P.A. 
 
Sig.      Marco Scopelliti    
Cell.         349 36 72672     
e-mail:       servizio.clienti@bbraun.com  
Sig.ra   Barbara Bevilacqua   
Tel.          02/ 66243229 
e-mail:      servizio.clienti@bbraun.com  
Sig.ra    Chiara Pagetti     
Tel.         02/66243250 
e-mail:      servizio.clienti@bbraun.com 
 
 
Servizi Osopedalieri s.p.a. 
Sig.ra      Antonella Bagni - Responsabile Servizi di Area 
cell:         335 384889 
e-mail:     abagni@serviziospedalieri.it 
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REFERENTI CRIMO ITALIA S.R.L. 
PER CONVENZIONE INTERCENT-ER 
GARA STRUMENTARIO CHIRURGICO 

 
 

 
RESPONSABILE UFFICIO GARE E QUALITA’        RESPONSABILE  PRODUZIONE 
Sig. Tiziano Bianchini                                                      Sig. Luigi Tizianel 
Tel   075/9142064 INT.107                                               Tel 075/9142064 INT.108 
Fax 075/9145077                                                              Fax 075/9145077 
e.mail: t.bianchini@crimo.it                                            e.mail: l.tizianel@crimo.it                                     
In sua assenza risponde: 
Sig. Stefano Franceschini 
Tel 075/9142064 INT.107 
Fax 075/9145077 
e.mail: s.franceschini@crimo.it 
 
RESPONSABILE AMMINISTRATIVO RESPONSABILE SPEDIZIONI / MAGAZZINO 
Sig.ra Gianfranca Berardi Sig. Davide Esposito 
Tel 075/9142064 INT.111 Tel 075/9142064 INT.206 
Fax 075/9145077 Fax 075/9145077 
e.mail: g.berardi@crimo.it e.mail: d.esposito@crimo.it  
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